2019 年 4 月 1 日

情報処理センター等担当者技術研究会
運用連絡会議メンバー 各位

第 31 回情報処理センター等担当者技術研究会
開催校代表 筑波大学 学術情報メディアセンター

佐藤 守

情報処理センター等担当者技術研究会運用連絡会議の開催について（通知）

第 31 回情報処理センター等担当者技術研究会の開催に伴い、下記の日程で運用連絡会議を開催

致します。運用連絡会議メンバーにおかれましては、当会議へのご出席の程、よろしくお願い致
します。

記

日 時： 2019 年 9 月 5 日（木）10:00 ～ 11:30  (受付 09:30 ～ 10:00)
場 所： 筑波大学 筑波キャンパス 総合研究棟 B 棟 １階 公開講義室(0110)
     〒305-8577 茨城県つくば市天王台１－１－１

議 題： 1) 第 32 回技術研究会の開催校の確認
     2) 第 33 回技術研究会の開催校候補について
     3) サイボウズ Live の移行先について
     4) その他

※ 運用連絡会の出席者は、参加登録フォームの「連絡事項」欄にご出席のご連絡を
お願い致します。

【本件問合せ先】

筑波大学 学術情報メディアセンター
E-mail：giken31@cc.tsukuba.ac.jp
TEL：029-853-2457（佐藤、小林）

    https://www.cc.tsukuba.ac.jp/giken31/